平成 27 年度第 8 回「建築士の会東大阪」幹事会議事録

開催日時 ： 平成 28 年 3 月 14 日（月）19：00～20：30

開催場所 ： 若江岩田駅前リージョンセンター(くすのきプラザ) 5 階会議室 Ｂ

議長   ： 今 西

書記   ： 大 橋

出席者      ○-出席 ×-欠席 ？-未定 空白-未回答

近畿大学２回生 酒井、段上

1. 第 39 回(H28)東大阪市民ふれあい祭り 検討

(1) 3/8 説明会内容についての報告 （川北氏）

       ・前年度とほぼ同じ内容

         搬入 AM7：00～9：00

         搬出 PM4：30 以降、車の乗入れ可  5：30 までに搬出終了すること

(2) 5/7（土）準備会  剣建築工房 AM9：00 集合  （竹田ﾏ 欠席）

・近大生の参加はメールにて確認する。

 ・ストロー多面体の準備

・電子レンジ用架台の製作

・若草園機材借入

・買物

(3) 5/8（日）AM7：00 集合   （中土居 欠席）

  ・販売価格を以下の通り決定

ポップコーン 50 円  飲物 100 円  キーリングゲーム 50 円

    模型、ストロー多面体 100 円

その他詳細については、別紙担当表により確認

2. わくわく探検冊子発行について

     未提出の記事については、メールにて再度要請する。

3.  H28 年度活動報告会・見学会について

     日時 ： 6 月 25 日（土）PM1：00 集合

     見学場所候補 ： 東大阪市西消防署

4.  その他

・第 7 回地域分科会の報告 （原氏）

     ・3/12 八尾市桂中学校校舎改築工事見学会の実施報告 （原氏・今西氏）

原ケ 大西 篠原 芋本 原タ 池渕 竹田ア 井戸田 宋 細川 立神 磯田 川北 大久保 小山 市川 仙入 大橋

○      ○     ○ ○   ○ ○ ○

真壁 田中 今西 甲斐 斎藤 辰巳 竹田マ 中澤 大浦 中土居

   ○    ○   ○

5.  次回幹事会開催について

（書記）

① 4/20  ②5/18 ③6/15  ④8/17 ⑤11/16 ⑥H28.1/18 ⑦2/15 ⑧3/14

   竹田ﾏ氏  原ｹ氏   竹田ｱ氏  川北氏 今西氏  市川氏    仙入氏 大橋

    ・4/18（月）会場確保済

予定議事 第 39 回(H28)東大阪市民ふれあい祭り最終確認

H28 年度活動報告会・見学会 実施検討

・5/16（月）会場確保済

予定議事 第 39 回(H28)東大阪市民ふれあい祭り 総括

           H28 年度活動報告会・見学会 実施検討